事 務 連 絡
２０２１年３月 11 日

沖縄産業支援センター
入居団体・企業 御中

(株 )沖縄産業振興センター
                       代表取締役専務 前田 光幸

（公 印 省 略）

国道側出入口道路不明管（水道）試掘調査工事実施のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の
ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、沖縄産業支援センター国道側出入口道路不明管

（水道）試掘調査工事を下記の日程で実施致します。
工事期間中、９時から１７時まで道路の試掘及び復旧工事を行います。作業期

間中、通行出来ない区域（別紙参照）が一部発生します。
また、作業につきましては、入居団体・企業の皆様のご理解とご協力賜ります

ようお願い申し上げます。
                                 敬具

記

１．工事名 ：国道側出入口道路不明管（水道）試掘調査工事

２．工事期間：２０２１年４月 ３日（土）～４月 ４日（日）
      ：２０２１年４月１０日（土）～４月１１日（日）
      ：２０２１年４月２４日（土）～４月２５日（日）

３．作業時間：９：００～１７：００

問 い 合 わ せ 先

㈱沖縄産業振興センター

301 室管理課 塩真・真喜屋・普久原

ＴＥＬ：８５９－６２９４